平成 30 年 5 月

お客様各位

「ゴムセン」･「プランジャー」販売終了のご案内

拝啓 平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、誠に勝手ながら「ゴムセン」･「プランジャー」を販売終了させていただきます。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

JAN 商品CD 商品名 入数 単位
梱包
数

4987458437014 43-701 ｺﾞﾑｾﾝ ｼﾖ-ﾄ ABS-GS 250 ｺ 10

4987458437021 43-702 ﾌﾟﾗﾝｼﾞﾔ- ﾀｲﾌﾟ1 FJ-PLG 500 ｺ 10

4987458437076 43-707 ﾌﾟﾗﾝｼﾞﾔ- ﾀｲﾌﾟ2 FJ-PLG2 250 ｺ 10

4987458437083 43-708 ｺﾞﾑｾﾝ ﾌﾀｼｷ ABS-GF 250 ｺ 10

平成３１年３月予定（在庫がなくなり次第販売終了）

販売終了品